guine referta irritantur, atque inde oritur inflammatio, quae tum quidem non causa morbi lenioris, sed potius effectus habenda est. Lintea quoque humorem acrem absorbendo, aliquid auxilii fortasse adferant; an pressus ipse secretioni obstat necne, viderint alii.

“ Haec dicere habui,” de Morbis Pressu Sanandis, “ ut intelligeres, lector benevole, “ quam esset obscura, et quam difficiles ex-“ plicatus haberet *.” Res quidem omnino parum indagata est, ideoque campum fere intentatum intravi; rogo itaque ut mihi nunc primo Phoebi templa ingredienti, benignè faveas.

“ Vive, vale, siquid novisti rectius istis
Candidus imperti; si non, his utere mecum.”

* De Natura Deorum.

F I N I S.